Dalam Keputusan KPU Kabupaten Asmat Nomor 03 Tahun 2019 diatur tentang : 

Menetapkan: Jumlah Presentase dukungan Bakal Calon Perseorangan dalam 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Asmat Tahun 2020 sebesar 10 % 
(sepuluh persen) kali jumlah Daftar Pemilih yaitu sebesar jumlah 78.795 (tujuh 
puluh delapan ribu tujuh ratus sembilan puluh lima) pemilih berjumlah 7.880 (tujuh 
ribu delapan ratus delapan puluh) pemilih. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Asmat ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 26 

Oktober 2019.